Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang  StNr
Damen
1 29
2 32
3 28
4 27
5 16
6 17
7 24
8 15
9 26
10 7
1 25
12 61
13 14
14 1
15 6
16 4
17 8
18 5

Name

STEINDL Claudia
SCHWEINBERGER Anika
PRAGL Sophie

PICHLER Greta

PRAGL Greta

GALVAN Luisa

PLONER Birgit

MIMLER Lea
PRAGL-HAS Maria
HAUNSBERGER Lisa
HAUNSBERGER Melanie
SCHOBER Enya Sunshine
BRANDAUER Christina
PRISKE Luisa

PRISKE Karolin
BEHRENDT Johanna
BEHRENDT Elisa
BEHRENDT Clara

Montag, 2. Méarz 2020, 16:05

JG Sex Vereinsname

2005
1999
2006
2007
2008
2009
1968
2009
1974
2010
1978
2011
2008
2014
2012
2012
2011
2013

-

SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen

Klasse

Schiiler U16
Jugend U21
Schiiler U14
Schiiler U14
Kinder U12
Kinder U12
Altersklasse Il
Kinder U12
Altersklasse |I
Kinder U10
Altersklasse |I
Kinder U10
Kinder U12
Bambini
Kinder U8
Kinder U8
Kinder U10
Kinder U8

Auswertung: SKICLUB ELSBETHEN
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 18.0.1 - Lizenz 4055 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Klubmeisterschaft 2020

Filzmoos/Neuberg, 23.02.2020
1. Lauf Ges.Zeit

44,65
45,11
46,73
49,32
51,01
52,35
53,38
54,73
55,11
55,38
57,29
1:01,82
1:04,79
1:08,09
1:13,10
1:36,68
1:36,74
2:02,58

44,65
45,11
46,73
49,32
51,01
52,35
53,38
54,73
55,11
55,38
57,29

1:01,82

1:04,79

1:08,09

1:13,10

1:36,68

1:36,74

2:02,58

Diff.

0,00
0,46
2,08
4,67
6,36
7,70
8,73
10,08
10,46
10,73
12,64
17,17
20,14
23,44
28,45
52,03
52,09
1:17,93
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang  SiNr
Herren
1 53
2 56
3 o7
4 54
5 36
6 55
7 39
8 47
9 34
10 48
11 52
12 23
13 51
13 22
15 59
16 60
17 38
18 40
18 19
20 46
21 50
22 33
23 10
24 45
25 11
26 13
27 37
28 20
29 12
30 41
31 18
32 63
33 42
34 62
35 3
36 2

Name

SCHWEINBERGER Armin
MOSER Leon

REINER Felix
SCHWEINBERGER Eric
SCHWEINBERGER Kurt
VORHAUSER Christian
STEINDL Markus
BRANDAUER Kilian
KIRCHER Herbert
NORDBERG Nikolaus
GALVAN Lukas
HUDRITSCH Mark
NORDBERG Felix
STEINDL Jakob
SCHOBER Joona
SCHOBER Floris
FISCHER Konstantin
PICHLER Jiirgen
HAUNSBERGER Jonas
PLONER Max
FELLNER Patrick
HIRNSPERGER Johann
HUDRITSCH Nicolas
HOSP Timon

ZEIBIG Konstantin
HUDRITSCH Philip
PRAGL Bernd

MOSER Bastian
MIMLER Jonas

MOSER Peter

POSCH Sebastian
MELLITZER Moritz
PRISKE Markus
WIESMUELLER Jacob
HAUNSBERGER Laurenz
HOSP Tristan

Montag, 2. Méarz 2020, 16:05

JG Sex Vereinsname

1996
2003
1999
1995
1966
2002
1975
2006
1948
2007
2005
2008
2005
2008
2007
2005
1971
1971
2008
2007
2005
1949
2010
2007
2011
2010
1971
2008
2011
1975
2009
2009
1980
2005
2014
2015

ETEEEEEEEZEEEEESEEEEEEEZESEEESEEZESEEZEEEEEEEEEEEZTEET®R

SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen

Klasse

Allgem. Klasse
Jugend U18
Jugend U21
Allgem. Klasse
Altersklasse Il
Jugend U18
Altersklasse |l
Schiiler U14
Altersklasse V
Schiiler U14
Schiiler U16
Kinder U12
Schiiler U16
Kinder U12
Schiiler U14
Schiiler U16
Altersklasse |I
Altersklasse |l
Kinder U12
Schiiler U14
Schiler U16
Altersklasse V
Kinder U10
Schiiler U14
Kinder U10
Kinder U10
Altersklasse |l
Kinder U12
Kinder U10
Altersklasse Il
Kinder U12
Kinder U12
Altersklasse |
Schiiler U16
Bambini
Bambini

Auswertung: SKICLUB ELSBETHEN
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 18.0.1 - Lizenz 4055 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Klubmeisterschaft 2020

Filzmoos/Neuberg, 23.02.2020
1. Lauf Ges.Zeit

41,72
42,34
42,75
42,94
43,20
44,76
44,96
45,61
46,48
47,31
47,46
48,07
48,65
48,65
48,86
48,89
49,36
49,39
49,39
49,59
49,91
50,31
51,60
52,62
53,10
53,11
54,07
55,82
56,01
56,70
56,94
1:00,57
1:01,86
1:03,81
1:11,52
1:22,62

41,72
42,34
42,75
42,94
43,20
44,76
44,96
45,61
46,48
47,31
47,46
48,07
48,65
48,65
48,86
48,89
49,36
49,39
49,39
49,59
49,91
50,31
51,60
52,62
53,10
53,11
54,07
55,82
56,01
56,70
56,94

1:00,57

1:01,86

1:03,81

1:11,52

1:22,62

Diff.

0,00
0,62
1,03
1,22
1,48
3,04
3,24
3,89
4,76
5,59
5,74
6,35
6,93
6,93
7,14
717
7,64
17,67
1,67
7,87
8,19
8,59
9,88
10,90
11,38
11,39
12,35
14,10
14,29
14,98
15,22
18,85
20,14
22,09
29,80
40,90
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